
       Замечания и предложения, поступающие по данному проекту, просим направлять в 
письменном виде в Администрацию  МО «Николаевский район» Ульяновской области по 

адресу: 433810 Ульяновская область р.п. Николаевка, пл. Ленина, 1 или в электронном виде по 
адресу delpravo@mail.ru, тел.: 2-17-44, ответственное должностное лицо Аргуткина Е.А.  в срок 

до 16.12.2024 года. 

ПРОЕКТ от 15 ноября 2024 года  

О внесении изменений в постановление Администрации  
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 

от 16 января 2020 года №10 
 
В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального 

образования «Николаевский район» Ульяновской области, постановляет: 
1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Николаевский район» Ульяновской области от 16 января 2020 года 
№10 «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, 
модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной 
инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью,  
заключении муниципальной организацией муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области, образующей социальную 
инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов 
собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных 
организаций муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской 
области, образующих социальную инфраструктуру для детей» следующие 
изменения:  

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции:  
 

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
к постановлению Администрации 

муниципального образования  
«Николаевский район» 

Ульяновской области 
от 16.01.2020 №10 

 
СОСТАВ 

комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, 
модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной 

инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, 
заключении муниципальной организацией муниципального образования 
«Николаевский  район» Ульяновской области, образующей социальную 

инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов 
собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных 

организаций муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской 
области, образующих социальную инфраструктуру для детей. 

 

mailto:delpravo@mail.ru


Председатель комиссии: 
Аблязова О.А.     -  Глава Администрации муниципального образования                
«Николаевский район» Ульяновской области;  
                
Заместитель председателя комиссии:  
Юртаева И.Н.     –  Начальник Управления по социальному развитию и культуре 
администрации муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области; 
 
Секретарь комиссии: 
Аргуткина Е.А.  - Начальник отдела правового обеспечения администрации 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области  
 
Члены комиссии: 
Киндяшов С.Н. - Первый заместитель Главы администрации муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области;  
Вдовина Т.А. - Председатель Комитета по управлению муниципальным 
имуществом и земельным отношениям Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области;  
Мурзаев В.В. - Начальник Управления образования и воспитания администрации 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области;  
Киргизов В.А.  -  Начальник отдела по делам ГО, ЧС, и взаимодействию с 
правоохранительными органами администрации муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области;  
Куманяева Н.В. – Председатель местного отделения региональной общественной 
организации «Палата справедливости и общественного контроля Ульяновской 
области» в Николаевском районе Ульяновской области, представитель 
уполномоченного по правам человека (по согласованию).»  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
  
      
Глава Администрации 
муниципального образования 
«Николаевский район»                                                                           О.А.Аблязова 


